
 

  

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
 

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk  

Sídlem:  V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

Zastoupené: Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:   144 51 026 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
 

„Rozvoj infrastruktury pro odbornou přípravu SOŠ a SOU Nymburk II“ 
část 1 a 7 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

 

ROZHODUJE 

 

o zrušení zadávacího řízení: „Rozvoj infrastruktury pro odbornou přípravu SOŠ a SOU Nymburk II“ 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, a to z následujícího důvodu:  

 

 
Zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Rozvoj infrastruktury pro odbornou přípravu 

SOŠ a SOU Nymburk II“ – část 1 a 7 se ruší, neboť není v zadávacím řízení žádný účastník. 

 
Odůvodnění: 

Zadavatel ruší výše uvedené zadávacího řízení, protože po uplynutí lhůty pro podání nabídek není v 

zadávacím řízení žádný účastník zadávacího řízení. Zadavatel tak nemá s kým pokračovat v 

zadávacím řízení. 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí zadavatele lze podat námitky dle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Písemné a 

odůvodněné námitky musí stěžovatel doručit zadavateli ve lhůtě, popsané v ust. § 242 odst. 2 zákona. 

Účastník je oprávněn podat návrh na přezkum všech úkonů zadavatele, pokud vylučují nebo by mohly 

vyloučit zásady uvedené v ust. § 6 ZVZ a v jejichž důsledku hrozí nebo vznikla újma uchazeči, k 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ve lhůtě uvedené v ust. § 251 odst. 2 ZVZ a za podmínek 

tam uvedených.   

 

V Nymburku 15.3.2019 

 

        

               Ing. Jiří Hubálek 

         ředitel příspěvkové organizace 


		2019-03-15T14:04:44+0100
	Ing. Jiří Hubálek




